
 

1 
 

Občina Ivančna Gorica

Točka 16 
Občina Ivančna Gorica 

Municipality of Ivančna Gorica 
 

Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivančna Gorica, EU 
T +386 0 1 7812 100, F +386 0 1 7812 120 

E obc.ivancna.gorica@siol.net,  
W ivancna-gorica.si 

OBČINSKI SVET  
OBČINE IVANČNA GORICA 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve, imenovanja in priznanja 
 
Datum: 18. 2. 2026 
 

Predlogi Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja  Občinskemu svetu 
Občine Ivančna Gorica  

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja (v nadaljevanju: KMVI) je na svoji 17. 
redni seji, 11. 2. 2026, obravnavala: 
 

- Predlog Sklepa o imenovanju vršilca dolžnosti (v.d.) direktorja Javnega zavoda Knjižnice 
Ivančna Gorica in  

- Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o imenovanju Komisije za sprejem otrok v vrtec.  
 
Po obravnavi vlog je KMVI pripravila naslednja 
 
SKLEPA:  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja predlaga Občinskemu svetu 
Občine Ivančna Gorica, da: 
 

1. Imenuje Petro Volkar za vršilko dolžnosti direktorice Javnega zavoda Knjižnice Ivančna Gorica 
in 

2. razreši predstavnika staršev Denisa Malnarja ter za predstavnika staršev v Komisijo za sprejem 
otrok v vrtec imenuje Miha Vrabiča. 
 

 
Priloga: 

- Predloga sklepa  
 

Pripravila: 
Tatjana Markelj  

                            Predsednik KMVI 
                            Janez Mežan 

  

  



 

2 
 

Občina Ivančna Gorica

Točka 16.1. 
 

PREDLOG 
 
Na podlagi 27. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Knjižnica Ivančna Gorica (Uradno glasilo e-občina, št. 
49/25) in 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni list RS, št. 21/25-uradno prečiščeno besedilo-UPB3) je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica na ……..redni seji dne ………….. sprejel 
 

SKLEP 
o imenovanju vršilke dolžnosti direktorice Javnega zavoda Knjižnica Ivančna Gorica 

 
1. člen 

Občinski svet Občine Ivančna Gorica imenuje Petro Volkar za vršilko dolžnosti direktorice Javnega zavoda 
Knjižnica Ivančna Gorica. 

2. člen 

Vršilka dolžnosti direktorice opravlja vse naloge direktorja, do imenovanje direktorja.  
 

3. člen 

Vršilka dolžnosti direktorice je dolžna opraviti vsa dejanja v zvezi z vpisom novega zavoda v sodni register v skladu 
z veljavnimi predpisi ter v razvid knjižnic, ki ga vodi ministrstvo, pristojno za kulturo, ter druge naloge v zvezi s 
konstituiranjem organov zavoda in zagotoviti vse druge potrebne pogoje za začetek nemotenega izvajanja dela 
zavoda ter druge naloge skladno z Odlokom o ustanovitvi Javnega zavoda Knjižnica Ivančna Gorica.  
 

4. člen 

Vršilka dolžnosti direktorice je za svoje delo odgovoren ustanoviteljici Občini Ivančna Gorica.  
 

5. člen 

Mandatna doba vršilke dolžnosti direktorice traja od dneva veljavnosti tega sklepa do imenovanja direktorja. 
 

6. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu e-občina.  
 
Številka: 014-0003/2026-2 
Datum:  
 

Dušan Strnad, župan 
 
 
Obrazložitev:  
 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica je na 27. redni seji, dne 22. 12. 2025, sprejel Odlok o ustanovitvi Javnega 
zavoda Knjižnica Ivančna Gorica (Uradno glasilo e-občina, št. 49/25; v nadaljevanju: odlok). S tem odlokom Občina 
Ivančna Gorica na področju knjižnične dejavnosti ustanavlja Javni zavod Knjižnica Ivančna Gorica kot samostojno 
pravno osebo. Javni zavod Knjižnica Ivančna Gorica prične z opravljanjem dejavnosti z dnem 1. julij 2026.  
 
Na podlagi 27. člena odloka za novoustanovljeni zavod Knjižnica Ivančna Gorica ustanoviteljica – Občina Ivančna 
Gorica imenuje vršilca dolžnosti direktorja (v nadaljevanju v.d.), ki opravlja vse naloge direktorja, do imenovanja 
direktorja.  
 



 

3 
 

Občina Ivančna Gorica

 
V.d. direktorja je dolžan opraviti vsa dejanja v zvezi z vpisom novega zavoda v sodni register v skladu z veljavnimi 
predpisi ter v razvid knjižnic, ki ga vodi ministrstvo, pristojno za kulturo, ter druge naloge v zvezi s konstituiranjem 
organov zavoda in zagotoviti vse druge potrebne pogoje za začetek nemotenega izvajanja dela zavoda.  
 
Vršilec dolžnosti direktorja je za svoje delo odgovoren ustanoviteljici Občini Ivančna Gorica.  
 
V. d. direktorja izpelje vsa dejanja in postopke iz svoje pristojnosti, da zagotovi pravočasno in pravilno 
konstituiranje sveta zavoda in drugih organov zavoda ter druge naloge v zvezi z delovanjem zavoda. 
 
Prvo sejo sveta zavoda Knjižnica Ivančna Gorica skliče v. d. direktorja, ki v gradivu za konstitutivno sejo sveta 
zavoda pripravi osnutek poslovnika sveta zavoda in razpis za imenovanje direktorja. Po konstituiranju svet zavoda 
začne s postopkom za imenovanje direktorja. 
 
Svet zavoda Knjižnica Ivančna Gorica kot organ zavoda se mora konstituirati najkasneje do 31. avgusta 2026, 
drugi organi zavoda pa v skladu z zakonom in tem odlokom najkasneje v treh mesecih od začetka opravljanja 
dejavnosti Knjižnice Ivančna Gorica. 
 
Mandatna doba vršilca dolžnosti direktorja traja od dneva veljavnosti tega sklepa do imenovanja direktorja. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja (v nadaljevanju: KMVI) je dne 14. 1. 2026 s 
strani direktorice Mestne knjižnice prejela predlog imenovanja v.d. direktorja Knjižnice Grosuplje. Za v.d. 
direktorja je bila predlagana Petra Volkar, ki v knjižnici deluje že več kot 20 let, zadnja 3 leta pa uspešno opravlja 
naloge vodje enote Ivančna Gorica.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je na 17. redni seji, dne 11. 2. 2026 navedeni 
predlog obravnavala in predlaga občinskemu svetu v sprejem naslednji  
 
SKLEP:  
KMVI predlaga Občinskemu svetu Občine Ivančna Gorica, da imenuje Petro Volkar za vršilko dolžnosti 
direktorice Javnega zavoda Knjižnica Ivančna Gorica.  

 
Pripravila:  
Tatjana Markelj  
 

Predsednik KMVI 
Janez Mežan 

 
 



 

4 
 

Občina Ivančna Gorica

Točka 16.2. 

PREDLOG 
Na podlagi 20. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – 
ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 7. člena Pravilnika o 
sprejemu otrok v vrtec (26/11, 26/14, 16/19 in 58/20) in 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradno glasilo 
e-občina, št. 21/25-uradno prečiščeno besedilo-UPB3) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na predlog Sveta 
Vrtca Ivančna Gorica, na … redni seji …. dne …. sprejel 
 

SKLEP 
o spremembi Sklepa o imenovanju Komisije za sprejem otrok v vrtec 

 
1. člen 

V Sklepu o imenovanju Komisije za sprejem otrok v vrtec (Uradno glasilo e-občina, št. 19/25) se 1. člen spremeni 
v naslednjem:  

- razreši se predstavnik staršev Denis Malnar;  

- za predstavnika staršev se imenuje Miha Vrabič. 

 
2. člen 

Sklep se objavi v Uradnem glasilu e-občina.  
 
Številka: 014-0026/2025-4 
Datum:  
 

Dušan Strnad, župan 
 
 
 
Obrazložitev:  
Svet Vrtca Ivančna Gorica je z dopisom, številka  199/2025-R z dne 18. 12. 2025, naslovil na Občino Ivančna Gorica 
predlog za imenovanje Komisije za sprejem otrok v vrtec 2025 - 2029. Predlog vrtca je bil posredovan zaradi 
izteka mandata predstavnika staršev Denisa Malnarja. Na seji sveta staršev so imenovali drugega predstavnika 
sveta staršev, t.j. Miha Vrabič.  
V skladu s 1. odstavkom 7. člena Pravilnika o sprejemu otrok v vrtec (Uradni list RS, št. 26/11, 26/14, 16/19 in 
58/20), komisijo imenuje občinski svet. Občinski svet je komisijo, na predlog sveta vrtca, že imenoval na 21. redni 
seji dne 23. 4. 2025. 
Komisija prične z delovanjem takoj po imenovanju, člani komisije so imenovani za dobo 4 let, izjema je le 
predstavnik staršev, kateremu preneha mandat v komisiji z izstopom njegovega otroka iz vrtca.  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je na 17. redni seji, dne 11. 2. 2026 navedeni 
predlog obravnavala in predlaga občinskemu svetu v sprejem naslednji  
 
SKLEP:  
KMVI predlaga Občinskemu svetu Občine Ivančna Gorica, da razreši predstavnika staršev Denisa Malnarja in 
za predstavnika staršev v Komisijo za sprejem otrok v vrtec imenuje Miha Vrabiča. 

 
Pripravila:  
Tatjana Markelj  

Predsednik KMVI 
Janez Mežan 


